officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce 

Litteris tribueretur si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini 

autem hanc paginam evectionis, concessionis, subiectionis, statuti, man

dati, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die octava mensis maii, Pontificatus Nostri anno 

sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius S. B. E. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., Vol. LVII, n. 28 — G. Stara Tedde. 

Acta Pii Pp. XI 389 

IV 

LANSINGENSIS 

EX DIOECESI DETROITENSI TERRITORII PARS SEIUNGITUR EX QUA NOVA DIOECE

SIS ERIGITUR, (( LANSINGENSIS » NUNCUPANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiarum in orbe circumscriptionum immutatio, si rerum tempo

rumque adiuncta id exigant, haud dubie et spirituali regimini et pa

storali ministerio facilius exercendo maxime confert. Quod quidem prae 

oculis habentes opportunum duximus dioecesim Detroitensem dismem

brare et novam exinde dioecesim erigere. Nos igitur de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consisto

riali praepositorum consilio, suffragante venerabili Fratre Hamleto 

Ioanne Cicognani, Archiepiscopo titulari Laodicensi in Phrygia, De

legato Apostol ico in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus, re 

mature perpensa, ac suppleto quatenus opus sit quorum intersit, vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae potestatis 

plenitudine a dioecesi Detroitensi perpetuo separamus ac seiungimus 

comitatus civiles Jona, Clinton, Allegan, Barry, Eaton, Jngham, Van 

Bureu, Kalamazaoo, Calhoun, Jackson, Berrien, Cass, St. Joseph, 

Brauch, Eillsdale, atque ita avulsum territorium in novam erigimus 

dioecesim, finibus propterea coarctatis ecclesiae Detroitensis. Hanc in

super novam Dioecesim « Lansingensem » nuncupari volumus, eiusque 

episcopalem sedem in urbe Lansing constituimus, quam idcirco ad civi

tatis episcopalis fastigium extollimus, eique tribuimus privilegia et iura 

omnia, quibus ceterae episcopales civitates pollent; Episcopi vero ca

thedram in paroeciali ecclesia S. Mariae, in eadem urbe exstante, figi-

mus, quam propterea ad Cathedralis Ecclesiae gradum et dignitatem 

evehimus, itemque ipsi eiusque pro tempore Episcopis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores, insignia, gratias et praerogativas quibus ce

terae in America Septentrionali cathedrales ecclesiae earumque Praesu

les iure communi fruuntur et gaudent; eosque pariter iisdem adstringi-

mus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Hanc autem 

Lansingensem dioecesim suffraganeam constituimus Ecclesiae Detroi

tensi a qua avulsa est, quamque hac ipsa die aliis Nostris Litteris ad 

ACTA, vol. IV, n. 12 . — 7 - 1 0 - 9 3 7 . 26 
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metropolitanae ecclesiae gradum extollimus; Ordinarium igitur Lansin-

gensem metropolitico iuri Archiepiscopi Detroitensis subiicimus. Quod 

vero ad huius novae Dioecesis regimen, administrationem et dotationem, 

ad Vicari i Capitularis seu Administratoris, sede vacante, electionem 

itemque ad fidelium iura et onera, aliaque id genus spectat, servanda 

iubemus quae hac de re sacri canones nec non Concilium plenarium Bal-

timorense tertium praescribunt. Cum autem temporum adiuncta haud 

permittant ut Capitulum Cathedrale modo constituatur, volumus ut in

terim Consultores dioecesani, ad tramitem iuris eligantur. Praeterea 

quoad clerum attinet, statuimus ut simul ac novae Dioecesis erectio ad 

exsecutionem mandata fuerit, eo ipso clerici Ecclesiae illi censeantur 

adscripti in cuius territorio legitime exstant. Mandamus denique ut 

omnia documenta et acta quae novam Dioecesim respiciunt ab archi

dioecesis Detroitensis cancellaria, quamprimum fieri poterit, curiae 

episcopali Lansingensis dioecesis tradantur, ut in eius archivo religiose 

serventur. Ad quae omnia, ita disposita et statuta, exsecutioni man

danda quem supra diximus venerabilem Fratrem Hamletum Ioannem 

Cicognani, in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus Delegatum 

Apostolicum deligimus, eique tribuimus facultates ad id necessarias et 

opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto eidem onere ad Sa

cram Congregationem Consistorialem intra sex nfenses, ab his Litteris 

datis computandos, authenticum peractae exsecutionis actorum exem

plar transmittendi. Volumus autem ut harum Litterarum transumptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac si

gillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem 

prorsus tribuatur fides- quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhi

bitae vel ostensae forent. Praesentes autem Litteras et in eis contenta 

quaecumque nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis aut 

nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio substantiali et 

inexcogitato defectu notari, impugnari, vel in controversiam vocari 

posse, sed eas tamquam ex certa scientia ac potestatis plenitudine fa

ctas et emanatas, perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios 

et integros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos spe

ctat inviolabiliter observari debere, et si secus super his a quocumque, 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum 

prorsus et inane esse volumus ac decernimus. Non obstantibus, quate

nus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus univer-

salibusque Conciliis editis, specialibus, vel generalibus Constitutionibus 

et Ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis Eomanorum Pontifi-

Acta Pii Pp. XI 39Ì 

cum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus ceterisque contrariis, 

quibus omnibus, etiam speciali mentione dignis, per praesentes deroga-

mus. Nemini ergo liceat hanc paginam dismembrationis, erectionis, su

biectionis, decreti, concessionis, commissionis, mandati, derogationis et 

voluntatis Nostrae infringere, vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo tri

gesimo septimo, die vigesima secunda mensis maii, Pontificatus Nostri 

anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius 8. R. B. ' 8. C. Consistorialis a Secretis 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVH, n. 24 - Al. Trussardi. 

V 

CINCINNATENSIS, MILWAUKIENSIS ET DETROITENSIS 

A PROVINCIA ECCLESIASTICA CINCINNATENSI DIOECESES DETROITENSIS ET GRAN-

DORMENSIS ATQUE A PROVINCIA ECCLESIASTICA MILWAUKIENSI DIOECESIS 

MARQUETTENSIS SEPARANTUR, SIMULQUE EX HISCE DIOECESIBUS UNA CUM 

MODO ERECTA DIOECESI LANSINGENSI NOVA COSTITUITUR PROVINCIA ECCLE

SIASTICA DETROITENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad aeternam christifidelium salutem assequendam eorumque spiri

tuale regimen facilius aptiusque exercendum valde absque dubio pro

dest nimis amplas ecclesiasticas provincias aliter circumscribi atque, 

si opus fuerit, ex suffraganeis dioecesibus ab illis seiunctis novas ec

clesiasticas erigi provincias. Quum itaque ecclesiasticae provinciae 

Cincinnatensis et Milwaukiensis latissime pateant, et rerum locorum

que adiuncta id postulent, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium negotiis consistorialibus praepositorum consilio,, 
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suffragante quoque venerabili Fratre Hamleto Ioanne Cicognani, A r 

chiepiscopo Titulari Laodicensi in Phrygia, et in Foederatis Americae 

Septentrionalis Statibus Delegato Apostol ico, omnibus mature perpen

sis, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, ea quae sequuntur apostolicae potesta

tis plenitudine statuimus ac decernimus. Primo quidem a memorata 

provincia Cincinnatensi dioecesim Detroitensem, ex cuius territorii 

avulsa parte aliis Nostris sub plumbo Litteris Ecclesiarum in orde, 

hac ipsa die datis, novam constituimus dioecesim Lansingensem, una 

cum clero et populo seiungimus et distrahimus, ipsamque propterea 

eiusque Episcopos a metropolitico iure Archiepiscopi Cincinnatensis 

subtrahimus. Dioecesim deinde Detroitensem in Archidioecesim consti

tuimus, eiusque Cathedralem Ecclesiam ad Metropolitanae Ecclesiae 

gradum et dignitatem extollimus; eique, igitur eiusque pro tempore 

Archiepiscopis omnia concedimus iura, insignia, privilegia, et honores 

quibus ceterae Metropolitanae Ecclesiae earumque Antistites ad iuris 

communis tramitem fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceterae Metropolitanae Ecclesiae ea

rumque Antistites adstringuntur. Archiepiscopis autem Detroitensibus 

ius peculiariter tribuimus Crucem intra suae provinciae fines ante se 

ferendi et Pallio iuxta lyturgicas leges utendi, postquam tamen illud 

in Sacro Consistorio rite expostulatum et obtentam fuerit. Item dioe

cesim Grandormensem ab eadem Provincia Ecclesiastica Cincinnnatensi, 

et dioecesim Marquettensem a Provincia Ecclesiastica Milwaukiensi una 

cum clero et populo separamus, ipsasque earumque Antistites a metro

politico iure Archiepiscopi Cincinnatensis et Archiepiscopi Milwaukien-

sis subtrahimus. Has autem Cathedrales Ecclesias una cum Ecclesia 

Lansingensi, suffraganeas constituimus novae Metropolitanae Ecclesiae